
                                              

          2 0 2 2 年 2 月 吉 日 

 

保護者 各位 

 

                                                                                                              学 校 法 人  本 山 学 園 

                                       西日本調理製菓専門学校 

                                           学 校 長  早 野  充

              公 印 省 略 

 

学 校 長 
 

2021年度卒業式について 

 

謹啓 向春の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育推進につきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、既にご承知のことと存じますが、このほど 2021 年度卒業式を挙行する運びとなりました

のでご案内させていただきます。 

なお、本年度につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、誠に恐縮でございま

すが、保護者の皆様には、卒業式へのご臨席をご遠慮いただくこととなりました。 

 今般の新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐための様々な取組に関しましては、ご理解、ご協

力いただいておりますことに、改めて御礼申し上げます。 

 末筆となりますが、今後、開催方法等につきまして、変更がございましたらホームページにてご

案内させていただきますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。  

 

                                                                                謹白 

 

記 

 

        1 日   時  2022年 3月 15日（火） 11時～12時（予定） 

         ２ 場   所  本学 2階 体育館 

        ３ 出 席 者  学生、教職員 

 

 

以上 

 


